www.3M.com/FallProtection #3MScienceOfSafety
Produit
principal
Catalogue
de la gamme
Protection
Antichute
Fall Protection

sûr. Les connecteurs d'ancrage varient en
fonction du secteur, du travail réalisé, du type
d'installation et de la structure. Ils doivent
être en mesure de tenir solidement sous
le poids d'une chute, lors de travaux en
suspension ou lors d'un sauvetage.
AncragesA
5 +33(0)4 83 58 08 08   |   www.3M.com/FallProtection
Harnais en sangle de
polyester 3M™ Protecta®
Les sanglages d'ancrage en polyester
sont fabriqués à partir de matériaux de
première qualité garantissant une résistance
et une durabilité élevées pour résister
aux environnements les plus difficiles.
AM450/60 25 mm x 60 cm 0,06
AM450/80 25 mm x 80 cm 0,07
AM450/100 25 mm x 100 cm 0,12
AM450/120 25 mm x 120 cm 0,15
AM450/150 25 mm x 150 cm 0,25
Ancrage pour béton
3M™ DBI-SALA® Saflok™
Son installation est simple et efficace
avec des outils à béton standard et